Fig. 9. — Presbiterio e coro.

hujusmodi administratione predicta comunitas duos procuratores qui coniunctim
cum dilectis filiis confratribus confraternitatis dudum in ecclesia dicti hospi-
talis beate Marie rite institute seu illorum procuratoribus curam et admini- -
strationem hospitalis ac fructuum et reddituum predictorum haberent annua-
tim eligere et deputare possent, et in hujusmodi procuratorum electione ac
deputatione Sancti Bartholomei unam et sanctissime Trinitatis hospitalium pre-
dictorum huiusmodi aliam voces perpertuo haberent, et alia fecerunt prout in
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pluribus publicis desuper confectis instrumentis plenius dicitiur contineri. Quare
pro parte communitatis predictorum statutum et ordinationem predicta in divini
cultus et religionis augumentum cedere nec non fructus redditus et proventus
Sancti Richardi et Sanctissime Trinitatis ac Sancti Bartholomei hospitalium pre-
dictorum ducentorum ducatorum auri de camera secundum communem extima-
tionem valorem annuum non excedere asserentium, nobis fuit humiliter suppli-
catum ut eisdem statuto et ordinationi robur apostolice confirmationis adiicere.
ac hospitalitatem et illius exercitium ab hospitalibus Sancti Richardi Sanctissime
Trinitatis et Santi Bartholomei ad hospitalem beate Marie transferre illorumque
trium hospitalitate destitutorum fructus redditus et proventus huiusmodi ab eis
separare et ex illis centum ducatos predicto erigendo monasterio ex nunc prout
ex tunc postquam erectum fuerit reliquos vero omnes fructus redditus et pro-
ventus hospitali beate Marie huiusmodi applicare nec non eidem communitati
unum monasterium monialium ordinis et invocationibus de quibus eis videbitur
cum -ecclesia campanili campanis dormitorio et aliis necessariis in eodem ho-
spitali sancti Richardi construendi et edificandi ac erigi et institui faciendi li-
centiam concedere, aliisque in premissis opportune providere de benignitate apo-
stolica dignaremur nos igitur qui religionem et pia loca ubique propagari nostris
potissime temporibus sinceris excoptamus affectibus predictas communitatem
et eorum singulas personas a quibusvis excomunicationibus suspensionibus et
interdictis aliisque ecclesiasticis sententiis censuris et penis a jure ab-omne
quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt ad af-
fectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et abso-
lutos fore censentes nec non decreti statuti et ordinationis ac instrumentorum
predictorum veriores tenores presentibus pro expressis habentes huiusmodi sup-
plicationibus inclinati dummodo dictorum patronum ad infrascripta omnia ac-
cedat assensus, decretum statutum et ordinationem prefata nec non prout illa
concernunt alia in dictis instrumentis contenta ac inde secuta quecumque licita
tamen et honesta auctoritate apostolica tenore presentium approbamus et con-
‘firmamus, illisque perpetue et inviolabilis firmitatis robur adiicimus ac omnes
et singulas tam juris quam facti et sollemnitatum etiam substantialium omissa-
rum ac quoscumque alios defectus si qui forsan quomodolibet intervenerint in
iisdem supplemus illaque perpetuo valida et efficacia fore ac suos plenarios
effectus sortiri et ab omnibus inviolabiliter observari sicque per quoscumque
judices et commissarios quacumque auctoritate fungentes ac etiam ipsamet or-
dinarium sublata eis quavis utitur iudicandi et interpetrandi facultate et aucto-
ritate judicari et diffiniri debere ac quicquid secus super eis a quoque quavis
auctoritate scienter vel ignoranter attentari contingerit irritum et inane decer-
nimus, Et nihilominus hospitalitatem illiusque exercitium ac omnes et singulos
fructus redditus et proventus a Sancti Richardi et Sanctissime Trinitatis ac
Sancti Bartholomei hospitalibus hujusmodi etiam dictis auctoritate et tenore per-
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petuo separamus ac hospitalitatem et illius exercitium ad hospitalem beate Marie
transferimns ac ex eisdem fructibus redditibus et proventibus portionem an-
nuam centum ducatorum similium ac alia quacumque res et bona illi pro tempore
- relicto monasterio ex nunc prout ex tunc postquam erectum fuerit pro eius
dote ac residuum eorundem fructuum reddituum et proventuum hospitali beate
Marie prefatis etiam perpetuo applicamus appropriamus nec non Comunitali pre-